Groupement Mise a jour le 01/01/2024

SIAEPA de la région de Forges-Est (Siren : 257600288)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation multiple
(SIVOM)

Syndicat a la carte non

Commune siége Haucourt

Arrondissement Dieppe

Département Seine-Maritime

Interdépartemental non

Date de création
Date de création 26/07/1966
Date d'effet 26/07/1966
Organe délibérant
Mode de répartition des siéges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Philippe DION
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie 39 Impasse de I'Eglise
Distribution spéciale

Code postal - Ville 76440 HAUCOURT

Téléphone

Fax

Courriel si.sg.siaepa.forges.est@wanadoo.fr

Site internet

Profil financier

Mode de financement Aucune contribution budgétaire
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non
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Groupement

Population

Population totale regroupée 5 546
Densité moyenne 65,07

Périmetres

Nombre total de membres : 9

Dept Commune (N° SIREN)

76 Forges-les-Eaux (200054674)

76 Grumesnil (217603323)

76 Haucourt (217603430)

76 Haussez (217603455)

76 La Belliere (217600741)

76 Longmesnil (217603935)

76 Pommereux (217605054)

76 Saint-Michel-d'Halescourt (217606235)

76 Saumont-la-Poterie (217606664)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 3

Compétences exercees par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)
- Assainissement collectif

- Assainissement non collectif

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN)

76 Syndicat interdépartemental de I'eau Seine aval (257603894)

Mise a jour le 01/01/2024

Population

3 859
466
194
281

52
46
99
119
430

Nature jur. Population

SM ouvert 840 937

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2024 - millésimée 2021)
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